
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 11 de dezembro de 2013 Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• Pregão Presencial-Registro de Preços n° 028/2013. Objeto: Aquisição de forma parcelada de Gêneros Alimentícios para Compor o Cardápio

dos alunos da rede municipal de ensino deste Município para o exercício de 2014.

• Decretos nº 294 a 297/2013 de 10 de Dezembro de 2013.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA 
SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CNPJ Nº 13.866.892/0001-50 
 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇOS N° 028/2013. 
 
O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA faz saber que realizará licitação na modalidade: Pregão 
Presencial para Registro de Preços 028SRP/2013 para futura e eventual aquisição de forma 
parcelada de Gêneros Alimentícios para Compor o Cardápio dos alunos da rede municipal de ensino 
deste Município para o exercício de 2014. Sessão: 23/12/2013, às 09:00h. Tipo: Menor Preço por 
Lote. Editais, informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Rua Av. O Navio Negreiro,  nº 55, 
Centro, Cabaceiras do Paraguaçu/BA. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro. 

 
 

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu –Ba. Telefax: 75-3681-1129 
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9611AAF29F9B639690AAC2E4AC4CF987

quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 
 

DECRETO DE Nº 294 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013. 

 

“Dispõe sobre a destituição  de Membro 
do Conselho Municipal do FUNDEB  de 
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 
DECRETA: 

   
Art. 1º - Fica destituída  o membro Glailma Alves Medina representante do 

Poder Executivo Municipal – Secretaria de Educação, do Conselho Municipal do 
FUNDEB de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,  
 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 
10 DE DEZEMBRO    DE  2013                  
 
 
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 
 

DECRETO DE Nº 295 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013. 

 

“Dispõe sobre a Nomeação  de Membro 
do Conselho Municipal do FUNDEB  de 
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 
DECRETA: 

   
Art. 1º - Fica nomeado  o membro Elisanja da Cruz Silva, para ser  

representante do Poder Executivo Municipal – Secretaria de Educação, no Conselho 
Municipal do FUNDEB de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,  
 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 
10 DE DEZEMBRO    DE  2013                  
 
 
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 
 

DECRETO DE Nº 296 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013. 

 

“Dispõe sobre a destituído   de Membro 
do Conselho de Alimentação Escolar   de 
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 
DECRETA: 

   
Art. 1º - Fica destituído   o membro Alex Machado Oliveira,   representante 

do Poder Executivo Municipal,  do Conselho  de Alimentação Escolar  de Cabaceiras 
do Paraguaçu-Ba,  
 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 
10 DE DEZEMBRO    DE  2013                  
 
 
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74



quarta-feira, 11 de dezembro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00128 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 
 

DECRETO DE Nº 297 /2013 DE 10   DE DEZEMBRO    DE 2013. 

 

“Dispõe sobre a nomeação    de Membro 
do Conselho de Alimentação Escolar   de 
Cabaceiras do Paraguaçu-Ba”. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,   

 
DECRETA: 

   
Art. 1º - Fica nomeado    o membro Valter Sacramento Rodrigues,    

representante do Poder Executivo Municipal,  para compor o  Conselho  de 
Alimentação Escolar  de Cabaceiras do Paraguaçu-Ba,  
 

 
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 
10 DE DEZEMBRO    DE  2013                  
 
 
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
69F11F0A03018E2ECBC68F111599FE74


		2013-12-11T14:03:06-0300




